% Bundesamt
fiir Giiterverkehr

Anlage ,,intelligente Trailer-Technologien* zum

Antrag

auf Gewahrung einer

Zuwendung fir die

Erneuerung der Nutzfahrzeugflotte 3.0

Erfassen Sie bitte nachfolgend jede Trailer-Technologie einzeln.

Ifd.
Nr.

Bezeichnung und Hersteller

Voraussichtlicher
Netto-Anschaffungs-
preis?
in Euro

Hbhe des
voraussichtlichen
Zuschusses?
in Euro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Summe

0,00

Genlgen die Zeilen in der nachfolgenden Tabelle nicht, ist fiir weitere Trailer-Tech-
nologien diese Anlage mehrfach zu verwenden.

! ohne USt. und abziiglich Rabatte, Skonti oder sonstiger Abziige

2 Die Hohe des Zuschusses betragt 60 % des nachgewiesenen Anschaffungspreises, jedoch hochstens

5.000 Euro.

Stand 24.06.2021
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